

AFYON VİLİYETİ BELEDİYE MECLİSİ ZABITNAMESİ

özü : Anıt parkı etrafı ve Hükümet konagi civa
rları bianaları kat adedine dair ...

Esas No. 97.B.

Karar No. 68.

1952 yılı toplantı döneminin 5.ci
Birleşiminin Birinci oturumu
4-Mart-1952 Salı

Belediye Meclisinin 29-Haziran-95I gün ve 296-
I77 sayılı kararında , 8-Haziran-95I gün ve I35 sayılı
karara istinaden teşkil edilen mahalli fen heyetinin
sundugu rapor tatminkâr görülemediginden , yetkili bir
uzman selbedilmesi istenmektedir .

Halbuki daha evvel Bakanlıktan böyle bir uzman
gönderilmesine lüzum olmadığı bildirilmiştir .

Yapı yollar kanununun 9 uncu maddesi ise yapı
katlarının tayini selahiyetini Belediye Meclisine ver-
miş olduğundan gereğinin bir karara bağlanmasına müsaa-
delerinizi saygı ile arz ederim . deye yazılı Belediye
Mühendisliğinin 3-3-952 gün ve 80 sayılı yazısı ve ,

Belediye Meclisinin 8-Haziran-95I günlü oturumu-
nda tetkiki bizlere hevale edilmiş bulunan şehrin kadi-
nana,karaman,İzmir istasyonu caddelerinde ve anıt parkı
civarında üç katlı bina yapılıp yapılamayacağı mevzuu
2I-6-95I günü tetkik edilerek mezkur caddelerde ve anıt
alanı civarında mevcut binaların ekseriyetleri iki kat-
lı bulduğundan yeniden inşa edilecek üç katlı bir bi-
nanın umumi ahengi bozmayacağı şehir imar talimatname-
sincede kabul edilmiş olduğundan ve bahis konusu cadde-
ler şehrin ana ve giriş caddeleri olması bakımından bi-
naların üç katlı olarak yapılmasına mahzur görülmemiş-
tir . (Zlzele talimatnamesindeki konstriksiyon esasla-
rina uymak şartile)

Anmak adı geçen caddelerde mevcut binalar iki
katlı olduğundan üç katlı olarak yapılacak bir binaya
ayrıca bir çatı katının yapılması umumi ahengi bozaca-
ğundan yaptırılmamasının uygun olacağı kanaatine varıl-
mış olduğu saygı ile arz olunur . deye yazılı Mühendis
Hasan Ergecen, Osman kayahan, Mehmet Genel ve Abdullah

AFYON VİLÂYETİ BELEDİYE MECLİSİ ZABITNAMESİ

Esas No.

Karar No.

Sureti yokarıda yazılı Belediye Mühendisligi-
nin yazısı uygun görülmüş olduğundan dosya meyanında
olup Belediye Meclisinin 22-Haziran-1951 gün ve 296/160
sayılı oturumunda okunan ve sureti yokarıya çıkarılan
fen heyeti raporundaki esaslar dairesinde zafer anıdı
çerçevesi civarı , Hükümet meydanının etrafı , İstanbul
istasyon caddesi ile raporda tasrih edilen yerlerde bi-
na katlarının üç kat olarak inşası kabul edilmiş olduğu
ndan 2290 sayılı yapı yollar kanununa tevfiğân gereği
yapılmak üzere evrakın Belediye Mühendisligine tevdiine
4-Mart-1952 gününde oy birliği ile karar verildi ...

Başkan kâtip kâtip
Mehmet arpacıoğlu Kemal Çetin Abdurrahman helvacıoğlu

M. Arpacıoğlu *K. Çetin* *A. Helvacıoğlu*